___________________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Setor de Suprimentos e Serviços: Acesso 2, 530, Premem (Centro de Convenções de Altamira) – CEP: 68.372-577 –

ALTAMIRA /PA. E-mail: altamiracpl@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO N° 22.0428.001 - PMA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA - CNPJ: 05.263.116/0001-37.

CONTRATADA: MVU EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ nº 03.501.530/0001-01

OBJETO: Contratação de serviços de consultoria e assessoria técnica especializada para Diagnóstico

e Avaliação, Planejamento e Curadoria Técnica e Supervisão da Execução, com cessão temporária, em

caráter de exclusividade, da marca registrada no órgão competente “CHOCOLAT FESTIVAL” para

realização, consecução e entrega da edição CHOCOLAT XINGU FESTIVAL | FESTIVAL

INTERNACIONAL DO CHOCOLATE E CACAU, no período de 30 junho a 03 de julho de 2022,  no

município de Altamira, Estado do Pará.

VIGÊNCIA: 03/06/2022 a 03/09/2022.

VALOR TOTAL: R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas de execução do presente instrumento correrão por

conta da dotação orçamentária do orçamento do ano vigente.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

04 122 0004 2.016 - Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e Finanças

17 609 0066 2.140 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura e Abastecimento

04 122 0058 2 148 - Manutenção de Atividades da Secretaria Mun. de Turismo

13 122 0035 2.164 - Manutenção da SECULT

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica

FONTE
15000000 Recursos não vinculados de impostos

17090000 Transferência da União de recursos hídricos

FORO: ALTAMIRA/PA.

DATA: 03 de junho de 2022

_______________________________________

FABIANA ELBI RODRIGUES NUNES

PRESIDENTE DA CPL

		2022-06-17T12:02:03-0300
	FABIANA ELBI RODRIGUES NUNES:51993139249